
UCHWAŁA NR XXVIII/235/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXV/172/2017 z dnia 15 lutego 2017 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu funduszu zdrowotnego dla nauczycieli 

szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Kisielice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz 
art. 72 ust. 1 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215, z 2018 r. poz. 2245 oraz 
z 2021 r. poz. 4), Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie funduszu zdrowotnego dla nauczycieli i placówek 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Kisielice stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XXV/172/2017 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 15 lutego 2017 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu funduszu zdrowotnego dla nauczycieli szkół 
i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Kisielice (Dz. Urz. Woj. 
Warm-Maz. z 2017 r. poz. 1111) w § 9. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wypłaty przyznanych środków dokonywane będą na wskazany przez 
nauczyciela rachunek bankowy lub poprzez rozliczenie pieniężne 
przeprowadzone za pośrednictwem banku.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF10726C-AB1C-4C0B-92E6-11248083E703. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2


